
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS 
 

Iaras – Mãe D’Água - Estado de São Paulo 
CNPJ – nº 57.263.949/0001-00 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO P ARA AS PROVAS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018, DE 05 DE JUNHO DE 2018. 
 

FRANCISCO PINTO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE IAR AS, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Assistente Social 037 
Médico (a) Clínico Geral – PSF 002 
Psicólogo (a) 023 
Psicopedagogo (a) 008 
Farmacêutico (a) 008 
Fonoaudiólogo (a) 003 
Atendente de Consultório Dentário 007 
Cuidador (a) 017 
Pajem 094 
Técnico em Enfermagem 008 
Escriturário (a) 103 
Pajem – Casa Abrigo 063 
Recepcionista 078 
Motorista/Serviços Gerais 040 
Cozinheira/Merendeira 029 
Operador de Máquina I 011 
Serviços Gerais (Feminino) 063 
Serviços Gerais (Masculino) 038 

 
II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 
ADRIANA CELISTINO DE JESUS 20170 ASSISTENTE SOCIAL 
ANA APARECIDA ZANOLA 20359 ASSISTENTE SOCIAL 
ANA FLAVIA DE LIMA PONTES 20516 ASSISTENTE SOCIAL 
ANA MARIA REIS HINLER 20505 ASSISTENTE SOCIAL 
ANDREIA MATUCUMA MIRANDA 20250 ASSISTENTE SOCIAL 
APARECIDA DONIZETE CORREA DE PAULA 20489 ASSISTENTE SOCIAL 
CAMILA DIANE FERREIRA DIAS MACHADO 20381 ASSISTENTE SOCIAL 
DAYANE CRISTINA THEODORO BREVE 20102 ASSISTENTE SOCIAL 
ELAINE SCARMANHANI 20683 ASSISTENTE SOCIAL 
ELIETE DE FATIMA LOPES DA SILVA 20471 ASSISTENTE SOCIAL 
FERNANDA CRISTINA CONDI SILVA 20167 ASSISTENTE SOCIAL 
GABRIELE VAIS VART 20774 ASSISTENTE SOCIAL 
GISELE CRISTINA MACHADO 20488 ASSISTENTE SOCIAL 
GLACI CILENE DA SILVA 20066 ASSISTENTE SOCIAL 
HILMA APARECIDA CAMILO 20350 ASSISTENTE SOCIAL 
HILTON CHARLES DE MATOS PEDRO 20268 ASSISTENTE SOCIAL 
INES MAGALI MEIRA DE CARVALHO 20215 ASSISTENTE SOCIAL 
IRENE APARECIDA DOS SANTOS FILADELFO 20638 ASSISTENTE SOCIAL 
JESSICA DE CASSIA NUNES 20211 ASSISTENTE SOCIAL 
JOICE TAVARES DE OLIVEIRA BUIVES 20081 ASSISTENTE SOCIAL 
JULIANA APARECIDA CORREA 20143 ASSISTENTE SOCIAL 
MARIA JOVANA ROSA GOES SOUZA 20341 ASSISTENTE SOCIAL 
MARIA ROSA DOS SANTOS 20539 ASSISTENTE SOCIAL 
MARILEIDE LUIZA DOS REIS 20622 ASSISTENTE SOCIAL 
NAIR OLIVEIRA DE CARVALHO 20277 ASSISTENTE SOCIAL 
ODECIO CARLOS VICENTE 20698 ASSISTENTE SOCIAL 
PRISCILA CARNEIRO BORGES 20283 ASSISTENTE SOCIAL 
RAYANE MENDONCA MARTINS 20039 ASSISTENTE SOCIAL 
REGINA APARECIDA FERREIRA 20050 ASSISTENTE SOCIAL 
ROSANA APARECIDA ALVES RAMOS 20830 ASSISTENTE SOCIAL 
SILVIA MARIA DE SANTANA 20126 ASSISTENTE SOCIAL 
TANIA CARLA OLIVEIRA 20375 ASSISTENTE SOCIAL 
TATIANE GARCIA PRESENTE 20321 ASSISTENTE SOCIAL 
TERESINHA HELIA FAVA DE SOUSA 20095 ASSISTENTE SOCIAL 
VALDIRENE DO NASCIMENTO VIEIRA 20011 ASSISTENTE SOCIAL 
VANI DOS SANTOS SILVA 20027 ASSISTENTE SOCIAL 
VIVIANE DE CAMPOS DIAS 20479 ASSISTENTE SOCIAL 
ANA PAULA PORTAZIO DE ARRUDA 20005 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
GIANE IOLALI CUSTODIO 20020 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
JULIANA CRISTINA MALICIA 20519 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
KAROLINE FERNANDES MUNHOZ 20333 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
MARIA LEONTINA DE OLIVEIRA MACHADO 20228 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
MIRIAM DE OLIVEIRA ALMEIDA 20728 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
TATIANE FELIX 20029 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
ANA KEILA PAULA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20106 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
ANGELINA APARECIDA DE PAULA 20314 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
BEATRIZ APARECIDA SILVEIRA 20541 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
CLAUDIA DOS SANTOS CASSIM 20393 COZINHEIRA/MERENDEIRA 



DAMIANA BEZERRA DA SILVA 20551 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
DAYANE DA SILVA 20778 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
DULCENEIDE DOS SANTOS LIMA 20824 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
ELAINE REGINA GOMES MARTINS 20605 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
ESTER VIEIRA RODRIGUES APOLONIO 20823 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
FABIO CRISTIAN APOLONIO 20841 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
GERALDA DOS SANTOS 20217 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
GRAZIELE MARTINS 20676 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
HELENA BERNARDO DE OLIVEIRA 20508 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
JACI DE FATIMA VILAS BOAS PEREIRA 20252 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
JOAO BATISTA APOLONIO 20818 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
JOSE APARECIDO DA SILVA 20500 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
KATIA ALVES DOS SANTOS 20382 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
LUANE CRISTINE DA SILVA 20704 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
MARIA LUCIANA BRITO DE OLIVEIRA 20771 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
MARIA STELA PEREIRA JUSTINO 20602 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
RAFAEL MESSIAS CANDIDO CORREA 20084 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
RAQUEL CRISTINA PEREIRA 20291 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
REGIANE APARECIDA MENDES 20474 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
ROSICLEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20132 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
ROSILENI APARECIDA CEZAR 20804 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
SELMA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 20151 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
TAINARA APARECIDA DANTAS DO NASCIMENTO 20182 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
VERONICE MACHADO 20347 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
VILMA APARECIDA PESSOA DE MELO 20648 COZINHEIRA/MERENDEIRA 
ALESSANDRA SILVA DIAS 20725 CUIDADOR (A) 
ANA KEILA DA SILVA 20247 CUIDADOR (A) 
ANA PAULA ALVES DA SILVA 20589 CUIDADOR (A) 
CARLA CRISTINA MARIANO 20840 CUIDADOR (A) 
CELIA REGINA ALIANO 20418 CUIDADOR (A) 
CILENE DE FREITAS GOMES 20387 CUIDADOR (A) 
CRISTIANE DOS SANTOS 20077 CUIDADOR (A) 
DANIELA DA SILVA BONFIM 20273 CUIDADOR (A) 
DENISE APARECIDA ORTEGA 20509 CUIDADOR (A) 
ELIMARA BATISTA DA COSTA 20353 CUIDADOR (A) 
LUAN PERES DIAS 20264 CUIDADOR (A) 
NATALYE NASCIMENTO ARAUJO 20577 CUIDADOR (A) 
PAMELA TAMIRES DE ANDRADE 20394 CUIDADOR (A) 
RAFAELA INAE MACHADO 20854 CUIDADOR (A) 
SEBASTIANA DE FATIMA LEITE 20856 CUIDADOR (A) 
SUZANE CAROLINE CARDOSO STATI 20002 CUIDADOR (A) 
TATIANE DA SILVA PONTES 20763 CUIDADOR (A) 
ADRIANA DE ALCANTARA SOUZA 20201 ESCRITURÁRIO (A) 
ADRIANO SELISTINO DE JESUS 20811 ESCRITURÁRIO (A) 
ADRIEL DA SILVA OLIVEIRA 20171 ESCRITURÁRIO (A) 
ALESSANDRA MAXIMIANO DA SILVA 20195 ESCRITURÁRIO (A) 
ALICE BECHELI 20384 ESCRITURÁRIO (A) 
ALINE GIZILI DE MOURA 20812 ESCRITURÁRIO (A) 
AMANDA MIKAELLA LEDA JOSE 20203 ESCRITURÁRIO (A) 
AMARILIS DE FATIMA MONTEIRO SILVA LIMA 20003 ESCRITURÁRIO (A) 
ANA CAROLINA DE CARVALHO HOYO 20428 ESCRITURÁRIO (A) 
ANDREIA GAGLIETA CORREA 20591 ESCRITURÁRIO (A) 
ANDREIA SAMPAIO 20737 ESCRITURÁRIO (A) 
ARTHUR FELIPE ALVES AMERICO 20487 ESCRITURÁRIO (A) 
BARBARA CRISTINA NUNES CORREA MORALES 20708 ESCRITURÁRIO (A) 
BEATRIZ DAMIANO CASCINI 20112 ESCRITURÁRIO (A) 
BENEDITO ROCHA MAURICIO 20792 ESCRITURÁRIO (A) 
BRUNO DE OLIVEIRA BUENO 20410 ESCRITURÁRIO (A) 
CARLA JANAINA CARNEIRO 20744 ESCRITURÁRIO (A) 
CARLA JULIENE DE MORAES 20617 ESCRITURÁRIO (A) 
CARLA REGIANE AGUILERA VIEIRA 20839 ESCRITURÁRIO (A) 
CARLENE MARIA CARNEIRO 20552 ESCRITURÁRIO (A) 
CAROLINE FIGUEIRA GREGORIO 20271 ESCRITURÁRIO (A) 
CASSIA APARECIDA MACHADO 20292 ESCRITURÁRIO (A) 
CLAUDIA KAROLINE DE MESQUITA 20730 ESCRITURÁRIO (A) 
CRISTINA GERMANO LOPES DE MELO 20849 ESCRITURÁRIO (A) 
DAIANE FABIANA ROSA 20238 ESCRITURÁRIO (A) 
DANIEL PARREIRA ALVES 20042 ESCRITURÁRIO (A) 
DANIELA APARECIDA DE JESUS 20358 ESCRITURÁRIO (A) 
DANIELA INAE CORREA 20819 ESCRITURÁRIO (A) 
DOUGLAS BERTOLANI BEZERRA PEREIRA 20193 ESCRITURÁRIO (A) 
ELAINE DA SILVA ROSSI 20085 ESCRITURÁRIO (A) 
EMERSON MARCOLINO DOS SANTOS 20498 ESCRITURÁRIO (A) 
ERIK NUNES PARREIRA 20535 ESCRITURÁRIO (A) 
ERIKA SILVA DE ARAUJO 20657 ESCRITURÁRIO (A) 
ESTEVAO FERNANDO MATIAS DA SILVA 20443 ESCRITURÁRIO (A) 
EVEN CRISTINA MACHADO 20363 ESCRITURÁRIO (A) 
FABIO DE LIMA DOMINGUES 20199 ESCRITURÁRIO (A) 
FERNANDA ALVES GONCALVES 20100 ESCRITURÁRIO (A) 
FRANCINE FOGACA NOGUEIRA 20593 ESCRITURÁRIO (A) 
GABRIEL DE PAULA SOARES OLIVEIRA 20361 ESCRITURÁRIO (A) 
GIOVANNI TESSITORI 20373 ESCRITURÁRIO (A) 
GISELI ALCANTARA DA SILVA 20861 ESCRITURÁRIO (A) 
GUILHERME RAFAEL ALVES CAMARGO 20599 ESCRITURÁRIO (A) 
GUSTAVO ELIAS BUENO MEIRA 20590 ESCRITURÁRIO (A) 
HANNA KAROLYN DE SANTANA 20144 ESCRITURÁRIO (A) 
IAGO GEAN DE SOUSA 20799 ESCRITURÁRIO (A) 
JAQUELINE DA SILVA SOARES 20760 ESCRITURÁRIO (A) 
JAQUELINE FERREIRA VASQUES 20845 ESCRITURÁRIO (A) 
JEFERSON BENEDITO DE PAULA ROCHA 20300 ESCRITURÁRIO (A) 
JEFFERSON RODRIGUES RIBEIRO 20254 ESCRITURÁRIO (A) 
JESSICA RICCI DA ROCHA 20192 ESCRITURÁRIO (A) 
JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA 20470 ESCRITURÁRIO (A) 
JOAO PEDRO ALVES MARTINS 20553 ESCRITURÁRIO (A) 
JOAO VITOR LOPES PACHECO 20572 ESCRITURÁRIO (A) 
JOHN LENNON DA SILVA 20451 ESCRITURÁRIO (A) 



JOHNNY CALISTO RODRIGUES 20447 ESCRITURÁRIO (A) 
JOSE ROBERTO LOPES 20578 ESCRITURÁRIO (A) 
JOSIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20662 ESCRITURÁRIO (A) 
JOSIANE DO AMARAL ALVES 20653 ESCRITURÁRIO (A) 
JULIANO BERTI CINTO 20140 ESCRITURÁRIO (A) 
JUREMA PEREIRA DE SOUZA 20530 ESCRITURÁRIO (A) 
KYARA BRENDHA FERREIRA CAMPOS ABREU 20249 ESCRITURÁRIO (A) 
LARISSA GUEDES PEREIRA 20068 ESCRITURÁRIO (A) 
LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 20015 ESCRITURÁRIO (A) 
LUCAS EMANUEL MENEZES MILHORATI 20369 ESCRITURÁRIO (A) 
LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 20609 ESCRITURÁRIO (A) 
MARIA AMELIA GLASER 20122 ESCRITURÁRIO (A) 
MARIA BEATRIZ AZEREDO 20558 ESCRITURÁRIO (A) 
MARIA EDUARDA ALVES AZEREDO 20123 ESCRITURÁRIO (A) 
MARIA VITORIA ROSSI 20540 ESCRITURÁRIO (A) 
MARIANE ISAURA DA SILVA 20103 ESCRITURÁRIO (A) 
MATEUS DA SILVA MORAES 20067 ESCRITURÁRIO (A) 
MATHEUS EMANUEL GONCALVES BARBOSA 20237 ESCRITURÁRIO (A) 
MICHEL JUNIOR PORFIRIO 20052 ESCRITURÁRIO (A) 
MILENA BASTOS E SILVA 20766 ESCRITURÁRIO (A) 
MILENA GONCALVES CAMARGO 20482 ESCRITURÁRIO (A) 
MURILO CATANELLI DE OLIVEIRA 20783 ESCRITURÁRIO (A) 
NATALIA CRISTINA BARBIERI FERREIRA 20136 ESCRITURÁRIO (A) 
NATALYE NASCIMENTO ARAUJO 20576 ESCRITURÁRIO (A) 
NATHALIA DA SILVA SILVEIRA 20183 ESCRITURÁRIO (A) 
NATHALIA RIBEIRO TRINDADE 20026 ESCRITURÁRIO (A) 
NATHAN HENRIQUE PEREIRA FERNANDES 20281 ESCRITURÁRIO (A) 
NICOLY OLIVEIRA SOUZA 20343 ESCRITURÁRIO (A) 
ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 20752 ESCRITURÁRIO (A) 
PATRICIA GRAZIELI FLAUSINO MANTOVANI 20061 ESCRITURÁRIO (A) 
RAPHAEL MUNHOZ MONTEIRO 20777 ESCRITURÁRIO (A) 
RICHARD BALABAN PAVAN 20472 ESCRITURÁRIO (A) 
ROBSON FRANCIS DA SILVA DIAS 20082 ESCRITURÁRIO (A) 
ROSANA DA SILVA FREIRE 20209 ESCRITURÁRIO (A) 
SALATIEL GIDEONI GAGLIETA CORREA 20598 ESCRITURÁRIO (A) 
SANDRA APARECIDA DA SILVA MARTINS 20843 ESCRITURÁRIO (A) 
SARA DA SILVA 20352 ESCRITURÁRIO (A) 
SARA RAMOS DE LIMA 20008 ESCRITURÁRIO (A) 
SIMONE DE FATIMA GALDINO 20815 ESCRITURÁRIO (A) 
TALITA FERNANDES DA SILVA 20320 ESCRITURÁRIO (A) 
TATIANE DE SOUSA SANTIAGO 20185 ESCRITURÁRIO (A) 
THALITA ALVES SANTOS 20239 ESCRITURÁRIO (A) 
THIAGO COSIN 20265 ESCRITURÁRIO (A) 
TIFFANY SANTOS PEREIRA 20580 ESCRITURÁRIO (A) 
VANESSA RICCI DA ROCHA 20169 ESCRITURÁRIO (A) 
VANIA HELENA CARVALHO 20773 ESCRITURÁRIO (A) 
VANIA LOURDES DE MATOS 20614 ESCRITURÁRIO (A) 
VICTOR JESER BATISTA CONDE 20585 ESCRITURÁRIO (A) 
WILLIAN JOSE DIAS 20062 ESCRITURÁRIO (A) 
ALEKSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA PENACCI 20107 FARMACÊUTICO (A) 
ANA DE VALEGA NEGRAO 20116 FARMACÊUTICO (A) 
ANA PAULA TRISTAO PEDRA 20710 FARMACÊUTICO (A) 
ANDRESSA TAIOQUI BARBOSA GALDINO 20101 FARMACÊUTICO (A) 
LUIZ GUSTAVO SILVEIRA 20111 FARMACÊUTICO (A) 
MAYCHEL ROGERIO PEGOLI 20433 FARMACÊUTICO (A) 
PAULA EDUARDA ALVES DIAS 20441 FARMACÊUTICO (A) 
SERGIO RICARDO BENEDITTI 20025 FARMACÊUTICO (A) 
CYNTHIA MARIA KERRY MARTINS MATUZAWA 20323 FONOAUDIÓLOGO (A) 
GIOVANA RENATA RIBEIRO 20436 FONOAUDIÓLOGO (A) 
JULIANA MEANA CARVALHO MELO 20448 FONOAUDIÓLOGO (A) 
JESSICA KAREN YEH 20696 MÉDICO (A) CLÍNICO GERAL - PSF 
JODEILDO VIEIRA LINS JUNIOR 20427 MÉDICO (A) CLÍNICO GERAL - PSF 
ADAIL FERNANDO DA SILVA 20566 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
ADRIANO BONINI 20467 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
AILSON RIBEIRO DOS SANTOS 20555 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
ALLAN CHRISTIAN DE SOUZA DEODATO DA SILVA 20416 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
ALLAN DE SOUZA ESPIRITO SANTO 20080 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
AMAURI APARECIDO BRASILIO 20165 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
ANDERSON MATHEUS BARBOSA CAMILO 20637 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
CLAYTON ROSA 20480 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
DENILSON APARECIDO CARLOS 20588 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
EDERALDO LUIZ ANTUNES 20604 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
EDERSON BATISTA DE CAMPOS 20579 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
EDSON FERNANDES DA COSTA 20419 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
EVANGELISTA CORREIA DOS SANTOS 20645 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
FABIO DE OLIVEIRA 20507 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
FABRICIO RODRIGO SIMÕES 20348 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
FERNANDO GABALDI 20285 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
FREDERICO AUGUSTO CARBONERO GERALDINO 20147 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
HEITOR IACONA DE GODOI 20180 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
HERMAN KOLLER NETO 20565 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
JOAO MICHEL LEITEAYRES 20715 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
JOEL LIMA ARAUJO 20319 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
JONATAS LOUVISON SILVA 20293 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
JOSE CARLOS LEITE BENTO 20761 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
JURANDI SOUZA RODRIGUES 20327 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
LETICIA DE CAMPOS OLIVEIRA 20280 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
LUCAS FERREIRA RIBEIRO 20743 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
LUCAS GALDINO DE MELO 20635 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
LUIZ CARLOS ESLAN DA SILVA 20339 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
MARIO JOSE RODRIGUES 20608 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
MARIVALDO GONCALVES 20756 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
MAURICIO DO CARMO HERMANO 20693 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
MURILLO OLIVEIRA DOS REIS 20855 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
PAULO HENRIQUE PEREIRA MARTINS 20308 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
PAULO LOPES SANTANA 20573 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 



PAULO VITOR FERREIRA DA SILVA 20364 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
SEBASTIAO NEGRAO ALVES 20318 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
VINICIUS AUGUSTO ALVES 20226 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
VINICIUS DOS SANTOS PIRES 20093 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
WELLINGTON FARIAS DE ASSIS FAVA 20733 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
WILLIAN MORALI BIZERRA LOPES 20829 MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS 
ADILSON DOS SANTOS 20680 OPERADOR DE MÁQUINA I 
FABRICIO PEREIRA NERI 20490 OPERADOR DE MÁQUINA I 
FERNANDO LAUREANO DA SILVA 20485 OPERADOR DE MÁQUINA I 
JORGE MARTINHO DE ARAUJO SILVA 20476 OPERADOR DE MÁQUINA I 
KAUAN MATEUS ALVES RODRIGUES 20729 OPERADOR DE MÁQUINA I 
MADALENA VILAS BOAS BORGES 20161 OPERADOR DE MÁQUINA I 
MARCOS ALMEIDA BENTO 20719 OPERADOR DE MÁQUINA I 
NAGIB JOSE BORGES 20675 OPERADOR DE MÁQUINA I 
NELSON CARDOSO DIAS FILHO 20453 OPERADOR DE MÁQUINA I 
REINALDO PAULINO RODRIGUES 20497 OPERADOR DE MÁQUINA I 
VINICIUS DANIEL 20198 OPERADOR DE MÁQUINA I 
ADELAIDE ALVES CAMARGO 20575 PAJEM 
AMANDA CHRISTINA BATISTA 20581 PAJEM 
ANA CAROLINA DE PAULA PROENCA 20525 PAJEM 
ANA CLEIA PIRES 20435 PAJEM 
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 20643 PAJEM 
ANA LUCIA BATISTA DA ROSA 20413 PAJEM 
ANA MARIA ZAPAROLI 20388 PAJEM 
ANA PAULA SOLDADO 20634 PAJEM 
ANABEL DO CARMO MATHIAS DE SOUZA 20444 PAJEM 
ANGELA CAROLINA MOREIRA ANTUNES 20687 PAJEM 
ANIELI DONATO LEITE 20678 PAJEM 
ATILIO AMERICO JUNIOR 20409 PAJEM 
BEATRIZ APARECIDA SILVEIRA 20538 PAJEM 
BRUNA MAURICIA APARECIDA POLIDORO 20692 PAJEM 
CAMILA GABRIELA GOMES DA SILVA 20045 PAJEM 
CATIA APARECIDA MACHADO 20289 PAJEM 
CATIA MESSIAS DOS SANTOS 20017 PAJEM 
CLAUDIA APARECIDA DE ALCANTARA VENTORINI 20504 PAJEM 
CLAUDIA REGINA DE LIMA DANIEL 20574 PAJEM 
CRISLAINE PELA RODRIGUES 20402 PAJEM 
CRISTIANA PEREIRA NERI 20502 PAJEM 
CRISTIANE DAVANJO RODRIGUES 20770 PAJEM 
CRISTIANE PORTO TSUKAMOTO 20088 PAJEM 
CRISTINA PEREIRA DA ROCHA 20814 PAJEM 
DAIANE CORREA DOS SANTOS SILVA 20718 PAJEM 
DENISE VICENTE VAZ 20064 PAJEM 
DIEGO MUNHOZ MONTEIRO 20863 PAJEM 
DIEGO NOGUEIRA ALVES SANTOS 20795 PAJEM 
ERICA BEATRIZ DO CARMO RIBEIRO 20221 PAJEM 
ERICA BRENDA BRAGA 20557 PAJEM 
FABIANE GABRIEL TRIBST 20071 PAJEM 
FATIMA APARECIDA JOSE 20200 PAJEM 
HELENILDA FALCI DOS SANTOS 20368 PAJEM 
HELOISA MAGNA CALISTO DOS SANTOS 20517 PAJEM 
IGOR GIOVANE DE SOUSA 20803 PAJEM 
ISABELLA MENEZES BALDANI 20835 PAJEM 
ISADORA CAROLINA LOPES DE LIMA 20512 PAJEM 
ISADORA MARIA NUNES DE MELLO 20738 PAJEM 
IVANETE RIBEIRO LIMEIRA 20370 PAJEM 
JEANE RIBEIRO GONCALVES 20458 PAJEM 
JESSICA GOMES NASCIMENTO 20694 PAJEM 
JESSICA PAMELA PEREZ DE OLIVEIRA 20495 PAJEM 
JOELMA BATISTA ARAUJO 20159 PAJEM 
JOSE AUGUSTO ESTEVAM 20670 PAJEM 
JOSEFA ELAINE ALVES MELENCHON 20287 PAJEM 
JOSIANE OLIVEIRA SILVA 20018 PAJEM 
JULIA GONCALVES 20222 PAJEM 
KALEBE GARDIM SILVA 20212 PAJEM 
KAROLINE CECILIA ALVES MOURAO 20630 PAJEM 
KELLY JOYCE ARAUJO SILVA 20179 PAJEM 
KETLYN SUZAN RODRIGUES PEREIRA 20049 PAJEM 
LARISSA MEIRA CARVALHO TAIOQUE 20121 PAJEM 
LEONELA CONCEICAO SILVA FERRARI 20432 PAJEM 
LEONICE SOUZA LIRA 20405 PAJEM 
LETICIA KELLY NOBREGA KUGLER 20689 PAJEM 
LIDIANE DA FEMININO CASCINI 20010 PAJEM 
LUCIANA MORALES DE LIMA 20326 PAJEM 
MAIARA APARECIDA BERNARDES 20426 PAJEM 
MARCIA APARECIDA DOS REIS 20526 PAJEM 
MARGARIDA TAVARES DA SILVA 20703 PAJEM 
MARIA ALVES DO NASCIMENTO 20636 PAJEM 
MARIA APARECIDA FONSECA DA SILVA 20582 PAJEM 
MARIA BENEDITA CIRILO DE ABREU 20631 PAJEM 
MARIA CRISTIANE DE LIMA 20784 PAJEM 
MARIA CRISTINA BATISTA MAGALHAES 20048 PAJEM 
MARIA EMILIA GOMES CARLOS 20586 PAJEM 
MARIA HELENA DOS SANTOS LOLAIA 20746 PAJEM 
MARIA JOELMA MANTOVANI 20851 PAJEM 
MARIA VALDOMIRA NUNES DA SILVA 20742 PAJEM 
MARTA MARIA CUSTODIO SALUSTIANO 20594 PAJEM 
MAYARA DOS SANTOS VILAS BOAS 20315 PAJEM 
MICHELE SOARES MORAES RODRIGUES 20712 PAJEM 
ONDINA ALVES CHAGAS 20421 PAJEM 
RAISSA DO NASCIMENTO 20040 PAJEM 
ROSANA APARECIDA ALVES RAMOS 20831 PAJEM 
ROSANA APARECIDA PIERETTI SILVA 20307 PAJEM 
ROSANA QUIRINO 20233 PAJEM 
ROSANE DO CARMO VIEIRA 20166 PAJEM 
ROSENILDA CRISTINA DE CAMPOS ROLIM 20157 PAJEM 



SANDRA DE SOUZA LIRA 20499 PAJEM 
SARA REBECA ALVES 20533 PAJEM 
SHEILA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 20434 PAJEM 
SIDNEIA INOCENCIA DOS REIS 20714 PAJEM 
TAINA TAVARES DA SILVA 20754 PAJEM 
TALIA TAVARES DA SILVA 20706 PAJEM 
TALITA FRANCIELI GONCALVES CORREA 20440 PAJEM 
TANIA REGINA RAMOS ROSILHO 20091 PAJEM 
TATIANE PROCOPIO DE CAMARGO 20270 PAJEM 
TATIANE VILAS BOAS PEREIRA 20207 PAJEM 
THAIS ALINE MARQUES 20110 PAJEM 
THALIA PONTES FERREIRA 20491 PAJEM 
VALERIA CRISTINA DA SILVA SOARES 20034 PAJEM 
VANESSA APARECIDA DA SILVA CUNHA 20153 PAJEM 
VANIA BALBINO DA SILVA 20536 PAJEM 
AMANDA MIKAELLA LEDA JOSE 20204 PAJEM - CASA ABRIGO 
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 20640 PAJEM - CASA ABRIGO 
ANA PAULA ALVES DA SILVA 20587 PAJEM - CASA ABRIGO 
ANA PAULA TOMAZ 20806 PAJEM - CASA ABRIGO 
ANDREIA CRISTINA ZANONI 20380 PAJEM - CASA ABRIGO 
ANDREIA TRAVASSOS DO ESPIRITO SANTO 20172 PAJEM - CASA ABRIGO 
ANIELI DONATO LEITE 20677 PAJEM - CASA ABRIGO 
BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 20181 PAJEM - CASA ABRIGO 
CARMEN LUCIA PEAO 20371 PAJEM - CASA ABRIGO 
CATIA MESSIAS DOS SANTOS 20019 PAJEM - CASA ABRIGO 
CELIA REGINA ALIANO 20420 PAJEM - CASA ABRIGO 
CONCEICAO RODRIGUES FERREIRA 20825 PAJEM - CASA ABRIGO 
CRISTIANE DOS SANTOS 20074 PAJEM - CASA ABRIGO 
DANIELA DA SILVA BONFIM 20076 PAJEM - CASA ABRIGO 
DIEGO NOGUEIRA ALVES SANTOS 20797 PAJEM - CASA ABRIGO 
DOMINGUAS JOSELENE NASCIMENTO 20618 PAJEM - CASA ABRIGO 
ELAINE DA SILVA ROSSI 20425 PAJEM - CASA ABRIGO 
ELISANGELA ALVES GONCALVES 20844 PAJEM - CASA ABRIGO 
ERICA DE FATIMA MARTINS 20357 PAJEM - CASA ABRIGO 
FABIANE GABRIEL TRIBST 20070 PAJEM - CASA ABRIGO 
FLAVIA APARECIDA GOMES 20787 PAJEM - CASA ABRIGO 
FLAVIO CHICANI KUGLER JUNIOR 20735 PAJEM - CASA ABRIGO 
FRANCIELE PONTES LEITE 20681 PAJEM - CASA ABRIGO 
FRANCIELLE DOMINGUES MONTEIRO 20463 PAJEM - CASA ABRIGO 
GIANE IOLALI CUSTODIO 20022 PAJEM - CASA ABRIGO 
HELENILDA FALCI DOS SANTOS 20372 PAJEM - CASA ABRIGO 
HELOISA MAGNA CALISTO DOS SANTOS 20446 PAJEM - CASA ABRIGO 
IGOR GIOVANE DE SOUSA 20805 PAJEM - CASA ABRIGO 
IZADORA MARIA ALMEIDA 20846 PAJEM - CASA ABRIGO 
JESSICA BATISTA DO NASCIMENTO 20832 PAJEM - CASA ABRIGO 
JOAO VITOR ROSSETI DE CASTRO 20297 PAJEM - CASA ABRIGO 
JOELMA OLIVEIRA E SILVA 20229 PAJEM - CASA ABRIGO 
JOHN LENNON DA SILVA 20450 PAJEM - CASA ABRIGO 
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 20621 PAJEM - CASA ABRIGO 
JULIANA OLIVEIRA E SILVA 20685 PAJEM - CASA ABRIGO 
LUCIANA MORALES DE LIMA 20329 PAJEM - CASA ABRIGO 
MAIARA CRISTINA BATISTA 20762 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARCELA EDUARDA DE SOUZA MAIA 20651 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARCIA APARECIDA DANIEL GREGUER 20466 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARCIA APARECIDA DOS REIS 20524 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARGARIDA TAVARES DA SILVA 20701 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARIA ALVES DO NASCIMENTO 20632 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARIA APARECIDA DE ALCANTARA DA SILVA 20852 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARIA LAURA MAURICIO 20788 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARIANA RODRIGUES FAGUNDES 20284 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARISA DE FATIMA BATISTA LEITE 20741 PAJEM - CASA ABRIGO 
MARYELLE TAVARES DA SILVA 20162 PAJEM - CASA ABRIGO 
MICHELE SOARES MORAES RODRIGUES 20713 PAJEM - CASA ABRIGO 
NERI MOTA DE PONTES SOUZA 20094 PAJEM - CASA ABRIGO 
ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 20753 PAJEM - CASA ABRIGO 
PATRICIA MARTINS DE SOUZA 20414 PAJEM - CASA ABRIGO 
PATRICIA ROCHA SANTOS PEREIRA 20012 PAJEM - CASA ABRIGO 
RAQUEL APARECIDA MAURICIO 20751 PAJEM - CASA ABRIGO 
ROSANA DE SOUZA DOS ANJOS 20336 PAJEM - CASA ABRIGO 
ROSELAINE RIBEIRO LIMEIRA 20365 PAJEM - CASA ABRIGO 
ROSICLEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20133 PAJEM - CASA ABRIGO 
SILVIA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 20354 PAJEM - CASA ABRIGO 
TAMIRES NASCIMENTO 20615 PAJEM - CASA ABRIGO 
TATIANE DA SILVA PONTES 20520 PAJEM - CASA ABRIGO 
VANIA PAULINA TEIXEIRA 20623 PAJEM - CASA ABRIGO 
VERA LUCIA GONCALVES DA SILVEIRA 20220 PAJEM - CASA ABRIGO 
VITORIA CRISTINA SAMPAIO BUENO 20665 PAJEM - CASA ABRIGO 
VIVIANE APARECIDA FERNANDES 20351 PAJEM - CASA ABRIGO 
ALICE APARECIDA CARNAVAL 20155 PSICÓLOGO (A) 
ANA CRISTINA APARECIDA JORGE 20417 PSICÓLOGO (A) 
BEATRIZ FREITAS DE CARVALHO 20269 PSICÓLOGO (A) 
CAMILA DE SOUZA FAVARO 20511 PSICÓLOGO (A) 
CRISTIANO APARECIDO CONSTANTINO PEREIRA 20785 PSICÓLOGO (A) 
DEBORA TINTI 20481 PSICÓLOGO (A) 
EDUARDA DE SOUSA SILVA 20807 PSICÓLOGO (A) 
ELAINE DA SILVA LOBERTO 20119 PSICÓLOGO (A) 
EMELINE BOSQUETO FIORINI 20115 PSICÓLOGO (A) 
FELIPE COELHO 20764 PSICÓLOGO (A) 
JESSICA CRUZ ISRAEL 20690 PSICÓLOGO (A) 
JESSICA RICCI DA ROCHA 20127 PSICÓLOGO (A) 
JOSIELE DE OLIVEIRA SCALISE DA SILVA 20798 PSICÓLOGO (A) 
KARINE GHELLARDI 20403 PSICÓLOGO (A) 
LAURA HELENA DE OLIVEIRA PIRES 20836 PSICÓLOGO (A) 
LAURA MARIA DENARDI 20309 PSICÓLOGO (A) 
MARIA CLARA ZAMFORLIM VIANA 20232 PSICÓLOGO (A) 
MARIA CLAUDIA LEITE DOS SANTOS 20656 PSICÓLOGO (A) 



MARIANA DA SILVA ALVAREZ RODRIGUES 20023 PSICÓLOGO (A) 
PATRICIA DE CASSIA MORALES ANDRE 20328 PSICÓLOGO (A) 
RENATA DE CASSIA MALICIA 20513 PSICÓLOGO (A) 
TALITA MARIA DA SILVA 20695 PSICÓLOGO (A) 
THAIS SOUZA AGUILAR DARRUIZ 20699 PSICÓLOGO (A) 
ADRIANO GOMES FRAGOSO 20532 PSICOPEDAGOGO (A) 
ALICE APARECIDA CARNAVAL 20496 PSICOPEDAGOGO (A) 
DEISY GLEICIANE RAMIRES DOS SANTOS 20779 PSICOPEDAGOGO (A) 
DENISE RAMIRES DOS SANTOS 20210 PSICOPEDAGOGO (A) 
ELIZANGELA NUNES 20612 PSICOPEDAGOGO (A) 
EUNICE ANTONIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 20562 PSICOPEDAGOGO (A) 
PATRICIA DE CASSIA MORALES ANDRE 20330 PSICOPEDAGOGO (A) 
PATRICIA DE SOUZA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 20160 PSICOPEDAGOGO (A) 
ADRIANA CELISTINO DE JESUS 20174 RECEPCIONISTA 
ADRIANA DE ALCANTARA SOUZA 20202 RECEPCIONISTA 
ADRIANA GUIMARAES 20031 RECEPCIONISTA 
ALESSANDRA INOCENCIA PINTO 20711 RECEPCIONISTA 
ALESSANDRA MAXIMIANO DA SILVA 20194 RECEPCIONISTA 
AMANDA VILAS BOAS BORGES 20154 RECEPCIONISTA 
AMARILIS DE FATIMA MONTEIRO SILVA LIMA 20004 RECEPCIONISTA 
ANA BEATRIZ ALVES PEREIRA 20486 RECEPCIONISTA 
ANA CAROLINE LOPES 20411 RECEPCIONISTA 
ANA KEILA DA SILVA 20245 RECEPCIONISTA 
ANA MARIA ZAPAROLI 20390 RECEPCIONISTA 
ANA PAULA PORTAZIO DE ARRUDA 20158 RECEPCIONISTA 
ANDREIA GAGLIETA CORREA 20595 RECEPCIONISTA 
ANGELA CAROLINA MOREIRA ANTUNES 20688 RECEPCIONISTA 
BARBARA CRISTINA NUNES CORREA MORALES 20707 RECEPCIONISTA 
CAMILA BASSETTO MONTORO 20278 RECEPCIONISTA 
CARLA JANAINA CARNEIRO 20745 RECEPCIONISTA 
CARLENE MARIA CARNEIRO 20668 RECEPCIONISTA 
CAROLINE FIGUEIRA GREGORIO 20274 RECEPCIONISTA 
CATIA APARECIDA MACHADO 20299 RECEPCIONISTA 
CRISTIANA PEREIRA NERI 20503 RECEPCIONISTA 
CRISTIANE PORTO TSUKAMOTO 20089 RECEPCIONISTA 
DANIELA APARECIDA DE JESUS 20360 RECEPCIONISTA 
DANIELA REIS HINLER 20506 RECEPCIONISTA 
FERNANDA CRISTINA CONDI SILVA 20168 RECEPCIONISTA 
FLAVIA APARECIDA SILVEIRA 20569 RECEPCIONISTA 
IAGO GEAN DE SOUSA 20800 RECEPCIONISTA 
IAPONIRA DOS SANTOS 20234 RECEPCIONISTA 
IOHANA EVELLYN BERTOLANI DE ARAUJO 20613 RECEPCIONISTA 
ISADORA MARIA NUNES DE MELLO 20739 RECEPCIONISTA 
JAINE ALVES DA CUNHA 20191 RECEPCIONISTA 
JANAINA LUIZA DA SILVEIRA MARQUES 20060 RECEPCIONISTA 
JAQUELINE DA SILVA SOARES 20033 RECEPCIONISTA 
JEANE RIBEIRO GONCALVES 20455 RECEPCIONISTA 
JENIFER MENDES 20758 RECEPCIONISTA 
JOHNNY CALISTO RODRIGUES 20456 RECEPCIONISTA 
JOSE GERALDO DOS SANTOS JUNIOR 20674 RECEPCIONISTA 
JOSE ROBERTO BENTO JUNIOR 20331 RECEPCIONISTA 
JOSIANE OLIVEIRA SILVA 20021 RECEPCIONISTA 
KAROLINE FERNANDES MUNHOZ 20334 RECEPCIONISTA 
LARISSA GUEDES PEREIRA 20069 RECEPCIONISTA 
LUAN RIBEIRO DE ARAUJO 20673 RECEPCIONISTA 
LUANA RIBEIRO DE ARAUJO 20672 RECEPCIONISTA 
LUCIELE LIMA DA SILVA 20047 RECEPCIONISTA 
LUCIMARA DE CASSIA LEITE CAMPOS 20721 RECEPCIONISTA 
MARCELA GREGUER 20400 RECEPCIONISTA 
MARIA AMELIA GLASER 20125 RECEPCIONISTA 
MARIA BENEDITA CIRILO DE ABREU 20747 RECEPCIONISTA 
MARIA HELENA DOS SANTOS LOLAIA 20748 RECEPCIONISTA 
MARIA LEONTINA DE OLIVEIRA MACHADO 20230 RECEPCIONISTA 
MARIANE ISAURA DA SILVA 20105 RECEPCIONISTA 
MONIQUE SANTOS DA CRUZ 20404 RECEPCIONISTA 
NATALI CIRIACO GONZAGA 20108 RECEPCIONISTA 
NATHALIA RIBEIRO TRINDADE 20028 RECEPCIONISTA 
NATHAN HENRIQUE DE CAMPOS ROLIM 20759 RECEPCIONISTA 
NICOLY OLIVEIRA SOUZA 20345 RECEPCIONISTA 
PATRICIA GARDIM DA SILVA 20624 RECEPCIONISTA 
PATRICIA LIMA RAMOS 20641 RECEPCIONISTA 
RAISSA AMARAL MENEZES 20654 RECEPCIONISTA 
RAMON BALABAN PAVAN 20473 RECEPCIONISTA 
RAQUEL AGDA ALMEIDA DE LIMA 20129 RECEPCIONISTA 
REGINA CELIA OELMANN 20720 RECEPCIONISTA 
RODOLFO AUGUSTO GONCALVES 20041 RECEPCIONISTA 
ROGERIA DE PAULA BARBOSA 20478 RECEPCIONISTA 
SARA RAMOS DE LIMA 20006 RECEPCIONISTA 
SARA REBECA ALVES 20534 RECEPCIONISTA 
SUELI REGINA ANDRE 20782 RECEPCIONISTA 
TAIS ROSA DE PONTES 20177 RECEPCIONISTA 
TATIANE DE SOUSA SANTIAGO 20189 RECEPCIONISTA 
TATIANE VILAS BOAS PEREIRA 20208 RECEPCIONISTA 
TERESINHA HELIA FAVA DE SOUSA 20097 RECEPCIONISTA 
THALIA CRISTINA DIAS RIBAS 20740 RECEPCIONISTA 
TIFFANY SANTOS PEREIRA 20009 RECEPCIONISTA 
VALDIRENE DO NASCIMENTO VIEIRA 20013 RECEPCIONISTA 
VANIA HELENA CARVALHO 20775 RECEPCIONISTA 
VICTOR JESER BATISTA CONDE 20584 RECEPCIONISTA 
VINICIUS LUIZ BERTOLANI DE LIMA 20545 RECEPCIONISTA 
YASMIN DE FATIMA FERREIRA BENTO 20046 RECEPCIONISTA 
ADRIANA GUIMARAES 20236 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ALBA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20286 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ALEXANDRA FERREIRA GONTARZ 20606 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ANA KEILA PAULA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20765 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ANA PAULA PEREIRA MARTINS 20310 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 



ANGELICA LEITE 20178 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
CAMILA JACOB DA SILVA 20176 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
CLAUDIA DOS SANTOS CASSIM 20391 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
DAMIANA BEZERRA DA SILVA 20548 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
DENISE VIEIRA MARCOLINO 20378 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
DENIZE CUSTODIO SALUSTIANO 20494 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
DOMINGAS JOSELENE NASCIMENTO 20620 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
EDINA FAGUNDES DE ARAUJO LOPES 20669 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ELIANA PEREIRA DANIEL 20607 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
EMILIA CRISTINA DE CARVALHO MIGUEL OLIVEIRA 20523 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ESTER VIEIRA RODRIGUES APOLONIO 20820 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
EUZIMAR DIAS DOS SANTOS 20253 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
FLAVIA SOARES DE MORAES 20374 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
FRANCIELLE DOMINGUES MONTEIRO 20461 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
GABRIELA LOPES ANTAO 20263 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
GERALDA DOS SANTOS 20219 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
HILDA CARDOZO DOS SANTOS 20449 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
IRACEMA MARIA DA SILVA 20597 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
IVONE DANTAS DE CARVARLHO 20521 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
IZABELA DOLORES VICENTE RODRIGUES 20051 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JACI DE FATIMA VILAS BOAS PEREIRA 20514 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JAMILY DEO DA SILVA 20583 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JANAINA LUIZA DA SILVEIRA MARQUES 20059 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JAQUELINE DE FATIMA FAVERO 20087 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JEANETE BATISTA DA COSTA 20543 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JENIFER ROBERTA DE OLIVEIRA 20810 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JESSICA CARINA RIBEIRO DE FARIAS 20663 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JESSICA LIMA RODRIGUES 20317 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JOELMA SILVA DE LIMA 20223 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
JULIANA MARIA BARBOSA BENTO 20652 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
KELLI GOMES RODRIGUES 20288 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LILIAN LOPES DA FONSECA 20822 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LORENA CANDUZIN 20537 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LUCIANE PATRICIA GOMES 20560 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LUCIELE LIMA DA SILVA 20014 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LUCIMARA LIBERATO 20340 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LUCIMARA PAULINO RODRIGUES 20032 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
LUCIMARE PEREIRA BOLCONT 20134 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARCELA GREGUER 20399 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARCELA MARTINS NOVAGA 20561 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARIA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS 20355 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARIA GORETE DA SILVA VIEIRA 20789 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARIANA RODRIGUES FAGUNDES 20415 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARILENE MARTINS 20559 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MARYANNY DE LIMA BICUDO 20776 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
MICHELI MOREIRA MORALI 20628 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
NANCI DA SILVA PAIVA 20445 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
NICOLE GABRIELE OLIVEIRA DE LIMA 20452 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
NILDA DOS SANTOS 20547 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
PATRICIA LIMA RAMOS 20647 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
RAQUEL APARECIDA MAURICIO 20344 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ROSANA DE SOUZA DOS ANJOS 20629 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ROSICLEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20131 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ROSILENI APARECIDA CEZAR 20801 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
SILVANA APARECIDA ALVES DUARTE 20438 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
SINELI CRISTINA DA SILVA BUENO 20667 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
TAMIRES NASCIMENTO 20616 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ZENAIDE RODRIGUES DE CAMARGO 20686 SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
ALAN AGUILERA JURADO 20837 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ALAN EDUARDO NUNES DOS SANTOS 20705 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
AMADEUS SEBASTIAO INACIO 20772 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ANDERSON WILLIAN MACEDO DO CARMO 20518 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ANDRIEL ALVES CAMARGO 20684 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
BENEDITO PEREIRA 20272 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
CARLOS RENATO DE LIMA 20781 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
CLAUDEMIR TAVARES DA SILVA 20145 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
CRISTIANO ROQUE 20601 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ELEANDRO APARECIDO JOSE 20279 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ELOY CRYSTIAN ALDENI NETO VIANA DE SOUZA 20723 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ERIC FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA 20356 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
FABIANO TOME DE OLIVEIRA 20206 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
FABIO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 20717 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
FELIPE ANDRE DA CONCEICAO 20528 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
ISMAIR ALICIO SOUZA 20827 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JOAO BATISTA APOLONIO 20816 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JOAO VICTOR AMARO MIOTELO 20396 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JOAO VITOR ROSSETI DE CASTRO 20302 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JONATHA HENRIQUE PEREIRA 20556 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JOSE AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR 20098 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JOSE ROBERTO BENTO JUNIOR 20332 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JOSE ROBERTO DE SOUZA 20139 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
JULIANO DA COSTA GONCALVES 20529 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
KAIO GUILHERME ALVES MOURAO 20755 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
KAYQUE MACHADO PIRES COSTA 20549 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
LUAN DA SILVA CAMARGO 20460 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
LUCAS CUSTODIO SALUSTIANO 20592 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
LUIZ GUILHERME SILVA GEBIM 20408 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
LUTI FRANTSCO DA CRUZ 20464 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
MATEUS AFONSO DE ALMEIDA 20188 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
PEDRO AUGUSTO DA SILVA JACOB 20424 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
RAFAEL DE OLIVEIRA 20301 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
RENATO HENRIQUE DA CONCEICAO 20531 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
RICARDO BATISTA DOS SANTOS 20655 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
SANDRO APARECIDO TOMAZ 20666 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
VINICIUS DE OLIVEIRA CAMPOS 20826 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
WANDERLEI EDUARDO DA SILVA 20342 SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 



ANA CARLA DA SILVA SANTOS 20311 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
CIRENE DE ALMEIDA 20431 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
HILDA GONCALVES DA SILVA 20468 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
JUREMA PEREIRA DE SOUZA 20527 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
LOREN CAROLINE SILVEIRA 20246 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
SONIA RODRIGUES DA SILVA 20406 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
VANESSA GAGLIETA SILVA 20295 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
VIVIANE SARTORI ROSSINI 20016 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , por não preencher o requisito 3.2.2 do Edital 

de Concurso Público 001/2018, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com Deficiência: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidato Cargo Documento Identificação 

20265 Thiago Cosin Escriturário (a) 489386945 
 

IV – CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.3.2 do Edital 001/2018, a seguintes inscrições para os 
seguintes cargos: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos Documento Identificação 

20416 Allan Christian de Souza Deodato da Silva Motorista/Serviços Gerais 443591933 
20715 João Michel Leiteayres Motorista/Serviços Gerais 412771718 
20608 Mario Jose Rodrigues  Motorista/Serviços Gerais 196231784 
20226 Vinicius Augusto Alves Motorista/Serviços Gerais 602633734 
20719 Marcos Almeida Bento  Operador de Máquina I 331592022 
20675 Nagib Jose Borges Operador de Máquina I 202515047 

 
V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 22 DE JULHO DE 2018 , nos 

seguintes locais e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7777hhhh15151515minminminmin 
Horário de Fechamento dos Portões: 7777h45minh45minh45minh45min 
Início das Provas: 8888    horashorashorashoras 

Denominação Local de Prova Endereço 
Pajem 

“E.M.E.F. PROFESSORA 
JULIETA BUCHDID CARVALHO” 

Rua: São Paulo, nº 205 - A - 
Centro - Iaras/SP 

Serviços Gerais (Feminino) 
Cuidador (a) 
Assistente Social 
Psicopedagogo (a) 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7777hhhh15151515minminminmin 
Horário de Fechamento dos Portões: 7777h45minh45minh45minh45min 
Início das Provas: 8888    horashorashorashoras 

Denominação Local de Prova Endereço 
Escriturário (a) 

“E.E. AVELINO APARECIDO 
RIBEIRO” 

Rua: Praça Monção, nº 493 - 
Centro -  Iaras/SP 

Motorista/Serviços Gerais 
Operador de Máquina I 
Serviços Gerais (Masculino) 
Atendente de Consultório Dentário 

 
Horário de Abertura dos Portões: 11111111hhhh45454545minminminmin 
Horário de Fechamento dos Portões: 11112222h15minh15minh15minh15min 
Início das Provas: 11112222h30h30h30h30minminminmin 

Denominação Local de Prova Endereço 
Médico (a) Clínico Geral – PSF 

“E.M.E.F. PROFESSORA 
JULIETA BUCHDID CARVALHO” 

Rua: São Paulo, nº 205 - A - 
Centro - Iaras/SP 

Psicólogo (a) 
Farmacêutico (a) 
Fonoaudiólogo (a) 
Técnico em Enfermagem 
Pajem – Casa Abrigo 
Recepcionista 
Cozinheira/Merendeira 
 



Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na data das 
provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento  das mesmas , em salas especialmente designadas , CÓPIA 
REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO  DE EVENTUAIS TÍTULOS  que possuam, conforme o item 
6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, 
e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato , conforme o 
modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da 
mesma etiqueta ao candidato. 
 
 
 

 

 

 

 

 

Os candidatos ao cargo de MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS e OPERADOR DE MÁQUINAS I deverão estar 
com posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de 
validade respectiva não vencida. 

 
Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas , estas serão realizadas na mesma 

data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.  
 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do site  

www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APE NAS INFORMATIVO . 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de 

caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos retardatários. 
 
VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 

o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Iaras/SP, 03 de julho de 2018. 

 
Francisco Pinto de Souza 

Prefeito  


